

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K004184**sp. zn.: 2K/19/2010****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: MEDIA DIRECTION, s.r.o., so sídlom: Zámocká ul. 5, 811 01 Bratislava, IČO: 36 232 084, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **MEDIA DIRECTION, s.r.o.**, so sídlom: Zámocká ul. 5, 811 01 Bratislava, IČO: 36 232 084, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: MEDIA DIRECTION, s.r.o., so sídlom: Zámocká ul. 5, 811 01 Bratislava, IČO: 36 232 084, predbežného správcu: Mgr. Milana Tomáška, so sídlom kancelárie: Panenská 18, 811 03 Bratislava, značka správcu: S 1421.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2010

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K004185**sp. zn.: 2K/53/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ivan Horák, J. Raka 8, 841 06 Bratislava – Záhorská Bystrica, správcu ktorého je JUDr. Bohumír Bláha, so sídlom kancelárie: Hurbanovo nám. 5, 811 03 Bratislava, o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý rozhodol

takto:

Súd konkurz na majetok úpadcu: **Ivan Horák, J. Raka 8, 841 06 Bratislava – Záhorská Bystrica**, uznáva za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2010

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K004186**sp. zn.: 2R/10/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: **KOVOD RECYCLING, s.r.o.**, so sídlom: Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 052 558, správ-

com ktorého je JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Horná 23, o návrhu na vstup nového veriteľa do reštrukturalizačného konania namiesto pôvodného veriteľa rozhodol

takto:

Povoľuje vstup nového veriteľa – SUPPLYSERV, s.r.o., so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Robotnícka 10, IČO: 36 627 526, do reštrukturalizačného konania namiesto pôvodného veriteľa – AOS INVEST s.r.o., so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Robotnícka 10, IČO: 36 640 115, v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 282. 578,32 eura, uplatnených prihláškou č. 1 a v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 69. 535,24 eura, uplatnených prihláškou č. 2.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené, ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K004187**sp. zn.: 2R/10/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: **KOVOD RECYCLING, s.r.o.**, so sídlom: Robotnícka 10, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 052 558, správcu ktorého je JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Horná 23, o návrhu na vstup nového veriteľa do reštrukturalizačného konania namiesto pôvodného veriteľa rozhodol

takto:

Povoľuje vstup nového veriteľa – TATRAPENZAK s.r.o., so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Robotnícka 10, IČO: 36 640 794, do reštrukturalizačného konania namiesto pôvodného veriteľa – KL REAL s.r.o., so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Robotnícka 10, IČO: 36 054 801, v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 282. 578,32 eura, uplatnených prihláškou č. 11 a v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 69. 535,24 eura, uplatnených prihláškou č. 12.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka. Odvolanie možno podať v lehote 15 dní od doručenia tohto rozhodnutia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní musí byť uvedené, ktorému súdu je určené, kto ho robí akej veci sa týka, čo sa ním sleduje, uvedenie rozhodnutia proti ktorému smeruje, v akom rozsahu sa toto rozhodnutie napáda, v čom sa napadnuté rozhodnutie alebo postup súdu považuje

za nesprávny, čoho sa odvolateľ domáha a musí byť podpísané a datované.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K004188

sp. zn.: 2K/10/2010

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Taňa Oravkinová, nar. 02. 11. 1960, bytom: 976 64 Bacúch 473, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jej majetok rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Taňa Oravkinová**, nar. 02. 11. 1960, bytom: 976 64 Bacúch 473.

Otvára malý konkurz.

Ustanovuje do funkcie správcu konkurznej podstaty Mgr. Martinu Poničanovú, so sídlom: Bystrický rad 314/69, 960 01 Zvolen.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepe-

ňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K004189

sp. zn.: 2K/7/2010

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: MALATINEC – AUTODOPRAVA, s.r.o., so sídlom: 984 01 Lučenec, Alexandra Wágnera 2514/36, IČO: 36 644 901, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11196/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **MALATINEC – AUTODOPRAVA, s.r.o.**, so sídlom: 984 01 Lučenec, Alexandra Wágnera 2514/36, IČO: 36 644 901.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici a to písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 26. 4. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K004190**sp. zn.: 2K/12/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka: **Grand Vinum s.r.o.** „v konkurze“, so sídlom: Rudohorská 6451/32, 974 11 Banská Bystrica, IČO: 36 715 158, rozhodol

takto:

Odvolať Ing. Mgr. Tomáša Oravca, so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, z funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K004191****sp. zn.: 9K/40/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Silvia Ammerová Mydlová**, nar. 13. 06. 1979, Krosnianska 1491/87, Košice, o prevedení nespotrebovanej časti preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Prevádza správcovi podstaty: JUDr. Milan Okajček, advokát, so sídlom kancelárie: Štefánikova 26, 040 01 Košice, nespotrebovanú časť preddavku v sume 1. 494,03 eura.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 1. 494,03 eura evidovanú v zázname o zložení zo dňa 27. 08. 2009 pod položkou denníka D11 – 84/09 na účet správcu podstaty, JUDr. Milan Okajček, advokát, so sídlom kancelárie: Štefánikova 26, 040 01 Košice, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Košice I dňa 26. 4. 2010

JUDr. Slávka Garančovská, sudkyňa

**K004192****sp. zn.: 26K/16/2009****OZNAM**

Okresný súd Košice I vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu navrhovateľa-dlžníka: **Ing. Janka Sedláková**, Štítnická 15, 048 01 Rožňava, uznesením č. k. 26K 16/2009 – 151 zo dňa 30. 12. 2009 zastavil konkurzné konanie voči dlžníkovi: Ing. Janka Sedláková, Štítnická 15, 048 01 Rožňava.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 7. 1. 2010.

**K004193****sp. zn.: 9K/45/2009****OZNAM**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: JA-GA, s.r.o., Košice, Ploské 79, 044 44 Ploské, IČO: 31 734 839, uznesením č.k. 9K 45/2009 – 161 zo dňa 25. 3. 2010 zrušil konkurz na majetok úpadcu: **JA-GA, s.r.o., Košice**, Ploské 79, 044 44 Ploské, IČO: 31 734 839, pre nedostatok majetku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17. 4. 2010.

**K004194****sp. zn.: 31K/5/2010****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **LIMOS, spol. s r.o. Michalovce v „likvidácii“**, so sídlom: Pri Mlyne 1, 071 01 Michalovce, IČO: 31 713 696, zast. Ing. Juraj Naščák, likvidátorom, so sídlom: Svätoplukova 3930, 071 01 Michalovce, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Juraj Špirko, so sídlom kancelárie: Floriánska 19, 040 01 Košice, odmenu vo výške 663,88 €.

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Juraj Špirko, so sídlom kancelárie: Floriánska 19, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 92,96 €.

Ing. Ladislav Soták, bytom: 9. mája č. 33, Michalovce, 071 01, vykonávajúci naposledy funkciu štatutárneho orgánu dlžníka, a to v čase od: 21. 09. 1995 do: 29. 12. 2004 je povinný zaplatiť odmenu a výdavky predbežného správcu v celkovej výške 756,84 € do rúk predbežného správcu JUDr. Juraj Špirko, so sídlom kancelárie: Floriánska 19, 040 01 Košice, do 15 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 26. 4. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca

**K004195****sp. zn.: 26K/9/2009****OZNAM**

Krajský súd v Košiciach vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ekologické stavby Košice, a.s.**, so sídlom: Medzi mostami 1, 041 98 Košice, IČO: 36 184 144, o návrhu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku, o odvolaní Holcim (Slovensko), a.s., 906 38 Rohožník, uznesením č.k. 2CoKR 2/2010 – 405 zo dňa 3. 2. 2010 potvrdil uznesenie Okresného súdu Košice I.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 16. 3. 2010.

**K004196****sp. zn.: 31K/6/2010****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **R-Box, s.r.o.**, so sídlom: Juhoslovanská 2/A, Košice, 040 01, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: Ing. Daniel Šoltés, so sídlom kancelárie: Murgašova 3, 040 01 Košice, odmenu vo výške 663,88 €.

Priznáva predbežnému správcovi: Ing. Daniel Šoltés, so sídlom kancelárie: Murgašova 3, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 170,06 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 833,94 € predbežnému správcovi Ing. Daniel Šoltés, so sídlom kancelárie: Murgašova 3, 040 01 Košice, z preddavkov evidovaného na tunajšom súde v záznamoch o zložení pod položkou denníka D11-10/10 na číslo účtu: 2620166692/1100, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 26. 4. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca

**K004197**

sp. zn.: 31K/30/2007

ROZHODNUTIE

Okresný súd Košice I takto v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Peter Adamčík**, nar. 30. 06. 1979, trvale bytom: Chrastné č. 71, Chrastné, 044 44, IČO: 40 151 522, o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie nadobudnutia pohľadávok rozhodol

takto:

Potvrdzuje prevod pohľadávky vedenej na tunajšom súde v konečnom zozname pohľadávok pod č. 79 z pôvodného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Prešov II, Levočská č. 9, Prešov 080 01, IČO: 00 634 816, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý, koho sa prevod pohľadávky priamo týka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 26. 4. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca

**K004198**

sp. zn.: 31K/6/2010

OZNAM

Okresný súd Košice I v právnej navrhovateľa-dlžníka: R-Box, s.r.o., so sídlom: Juhoslovanká 2/A, 040 01 Košice, IČO: 36 568 953, uznesením č. k. 31K/6/2010 – 186, zo dňa 29. 03. 2010 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku navrhovateľa-dlžníka: **R-Box, s.r.o.**, so sídlom: Juhoslovanská

2/A, 040 01 Košice, IČO: 36 568 953. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 20. 04. 2010.

**K004199**

sp. zn.: 31K/26/2010

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Slavomír Tamaši – WOOD HOUSE, s miestom podnikania: Lúčna č. 358/24, 053 14 Spišský Štvrtok, IČO: 30 670 713, v konaní o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Slavomír Tamaši – WOOD HOUSE**, s miestom podnikania Lúčna č. 358/24, 053 14 Spišský Štvrtok, IČO: 30 670 713.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 27. 4. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca

**K004200**

sp. zn.: 32K/13/2010

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: UNITED MORE s.r.o., so sídlom: Továrenská 49, 95301 Zlaté Moravce 4, IČO: 35 893 672, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: UNITED MORE s.r.o., so sídlom: Továrenská 49, 953 01 Zlaté Moravce 4, IČO: 35 893 672, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie na dlžníka: **UNITED MORE s.r.o.**, so sídlom: Továrenská 49, 953 01 Zlaté Moravce 4, IČO: 35 893 672.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 26. 4. 2010

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

**K004201**

sp. zn.: 1K/58/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Stanislava Mačejovského, nar. 20. 7. 1966, podnikajúceho pod obchodným menom: Stanislav Mačejovský – STAMAL, s miestom podnikania: Bardejovská Nová Ves – Čerešňová 2, 085 01 Bardejov, IČO: 37 578 375, správcom ktorého

je JUDr. Marta Maruniaková, so sídlom kancelárie: Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník, o návrhu správcu podľa § 74 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) zo dňa 21. 4. 2010 rozhodol

takto:

Súd vyzýva dlžníka Stanislava Mačejovského, nar. 20. 7. 1966, podnikajúceho pod obchodným menom: **Stanislav Mačejovský – STAMAL**, s miestom podnikania: Bardejovská Nová Ves – Čerešňová 2, 085 01 Bardejov, IČO: 37 578 375, aby správcovi poskytol ním požadovanú súčinnosť tak, že sa dňa 7. 5. 2010 o 10:00 hod. dostaví do kancelárie správcu na adrese Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník.

Súd poučuje, že ak dlžník ani na výzvu súdu neposkytne správcovi súčinnosť, súd na návrh správcu nariadi jeho predvedenie na súd, aby podal vysvetlenie alebo mu uznesením uloží pokutu do 165 969,59 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 23. 4. 2010

JUDr. Tomáš Novák, v. z., samosudca

**K004202**

sp. zn.: 1K/71/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Jaroslava Zemjaneka** v konkurze, nar. 17. 9. 1972, bytom: 059 95 Toporec 338, právne zastúpeného advokátom JUDr. Gáborom Szárazom, so sídlom kancelárie: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, správcom ktorého je JUDr. Stanislav Oravec, so sídlom kancelárie: Hlavná 19, 080 01 Prešov, o návrhu správcu zo dňa 21. 4. 2010 na určenie paušálnej odmeny za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Priznáva správcovi JUDr. Stanislavovi Oravcovi, so sídlom kancelárie: Hlavná 19, 080 01 Prešov, paušálnu odmenu vo výške 663,88 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 26. 4. 2010

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K004203**

sp. zn.: 29K/22/2010

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica Daňový úrad Prievidza, G. Švéniho I/2727, 971 01 Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BOVAS, spol. s r.o., so sídlom: Priemyselná 14, 971 01 Prievidza, IČO: 31 628 567, rozhodol

takto:

Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: **BOVAS, spol. s r.o.**, so sídlom: Priemyselná 14, 971 01 Prievidza, IČO: 31 628 567.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 27. 4. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K004204**

sp. zn.: 29K/31/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica Daňový úrad Prievidza, Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Michal Švec**, naposledy bytom: Veľkonecopská 400/170, Prievidza, t. č. na neznámom mieste, zastúpený opatrovníkom Mgr. Zuzanou Slušnou, justičnou čakatelkou Krajského súdu v Trenčíne, rozhodol

takto:

Dlžníkovi sa ustanovuje predbežný správca JUDr. Otília Prachařová so sídlom kancelárie: Centrum I. 57/132, Dubnica nad Váhom. Predbežnému správcovi sa ukladajú najmä tieto povinnosti: zistiť majetok dlžníka; zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu; vypracovať a predložiť súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie a poslednú správu predloží správca súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 27. 4. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K004205**

sp. zn.: 4K/1/2010

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok dlžníka: **Slávka Švecová**, nar. 14. 9. 1978, Rudinská 113, 023 31 Rudina, správcom ktorého je: Mgr. Radovan Birka, so sídlom kancelárie: Dončova 9, Ružomberok, rozhodol

takto:

Priznáva správcovi: Mgr. Radovan Birka, so sídlom kancelárie: Dončova 9, Ružomberok, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 663,88 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 26. 4. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K004206**

sp. zn.: 4K/3/2010

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **Viewdeck.sk, s.r.o.**, so sídlom: Vojtecha Tvrdého 1, Žilina, IČO: 44 021 801, správcom ktorého je: Mgr. Stanislav Bíroš, so sídlom kancelárie: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: Mgr. Stanislav Bíroš, so sídlom kancelárie: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina, odmenu vo výške 663,88 EUR a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 111,80 EUR.

Zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, vo výške 884,02 EUR poukazuje, po právoplatnosti tohto uznesenia, na účet správy podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 26. 4. 2010

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník

**K004207**

sp. zn.: 4K/28/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **FROTEX, výrobné družstvo**, so sídlom: 013 32 Dlhé Pole 789, IČO: 31 640 621, správcom ktorého je: Ing. Bc. Ivana Šumichrastová, so sídlom kancelárie: Jesenského 29, 036 01 Martin, rozhodol

takto:

Priznáva správkyni: Ing. Bc. Ivana Šumichrastová, so sídlom kancelárie: Jesenského 29, 036 01 Martin, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6 638,78 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 26. 4. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K004208**

sp. zn.: 4K/10/2010

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Alliance Boardstores, s.r.o., so sídlom: Hollého 4456/1, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 423 823, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, rozhodol

takto:

I. Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Alliance Boardstores, s.r.o.**, so sídlom: Hollého 4456/1, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 423 823.

II. Ustanovuje správcu: SKKB, k.s., so sídlom kancelárie: Štúrova 1, 010 01 Žilina, IČO: 44 884 541.

III. Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina na tlačivách, ktorých vzory, náležitosti a do nich zapísované údaje spolu s vysvetlivkami k zapisovaným údajom, sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu a na pohľadávky prihlásené v rozpore s § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliadne.

IV. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu na majetok dlžníka jeho známym veriteľom, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

V. Účastníkov konkurzného konania poučuje, že z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadradený súd rozhodol a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 26. 4. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K004209**

sp. zn.: 1R/1/2010

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa-veriteľa: Jozef Frič, Ústecká 1674/5, 010 01 Žilina, IČO: 35 121 726, na povolenie reštrukturalizácie dlžníka: SSIM-OC, a. s., Mariánske námestie 193/12, 010 01 Žilina, IČO: 36 437 921, rozhodol

takto:

Začína reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi: **SSIM-OC, a. s.**, Mariánske námestie 193/12, 010 01 Žilina, IČO: 36 437 921.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZKR))

Reštrukturalizačné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky (§ 114 ods. 1 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon svojej činnosti len na bežné právne úkony; iné právne úkony dlžníka podliehajú súhlasu správcu, ktorý vypracoval posudok,
- b) pre pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie na majetok patriaci dlžníkovi; už začaté konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) pre zabezpečenú pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva na majetok patriaci dlžníkovi,
- d) druhá zmluvná strana nemôže vypovedať vypovedať zmluvu uzatvorenú s dlžníkom alebo od nej odstúpiť pre omeškanie dlžníka s plnením, na ktoré druhej strane vznikol nárok pred začatím reštrukturalizačného konania; vypovedanie zmluvy alebo odstúpenie od zmluvy z tohto dôvodu je neúčinné,
- e) zmluvné dojednania umožňujúce druhej zmluvnej strane vypovedať zmluvu uzatvorenú s dlžníkom alebo od nej odstúpiť z dôvodu reštrukturalizačného konania alebo konkurzného konania sú neúčinné,
- f) pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno voči dlžníkovi započítať.

Okresný súd Žilina dňa 27. 4. 2010

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K004210

Spisová značka súdneho spisu: 31K/39/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/39/2009 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Bereznoi – AGRONET

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 14 063 280

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Stanislav Volár, správca úpadcu Štefan Bereznoi – AGRO-NET, so sídlom: Ružová ulica 312/24, 929 01 Dunajská Streda, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 10. 06. 2010 (štvrtok) o 10,00 hod., ktorá sa uskutoční v zasadačke administratívneho centra SIEMENS, Sládkovičova ul.č. 2069/10 v Piešťanoch. Program schôdze: 1.Otvorenie 2.Správa o činnosti správcu a stave konkurzu 3.Rozhodovanie podľa ust. § 36 ZKaR 4.Voľba veriteľského výboru 5.Rôzne Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia doklad totožnosti, plnomocnenstvo, príp. poverenie na zastupovanie.

V Piešťanoch 30. 04. 2010

JUDr. Stanislav Volár, správca



K004211

Spisová značka súdneho spisu: 31K/38/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/38/2009/SKP

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

UNITED BAKERIES CAPITAL, a.s. Šamorín

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 742 909

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Oznam o zvolaní 1.schôdze veriteľov

Správca úpadcu UNITED BAKERIES CAPITAL, a.s. Šamorín ičo 35 742 909

zvoláva podľa ods 1 ZKR prvú schôdzu veriteľov na deň 2. 6. 2010 o 13. 00 hod v sídle správcu v Trnave, na ul. Podjavorinskej 37/1, v zasadačke AC GmbH, s týmto programom:

1/ Otvorenie

2/ Správa správcu o vývoji konkurzu a stave majetku

3/ Informácia o zistených a popretých pohľadávkach veriteľov

4/ Voľba veriteľského výboru

5/ Rozhodovanie o výmene správcu

6/ Rôzne, záver

Ing. Miroslav R. Šefčík, PhD., správca



K004212

Spisová značka súdneho spisu: 1K 49/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 49/2009 S 1250 4

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Network Systems Production, s.r.o. "v likvidácii", Štúrova 5, 977 01 Brezno

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 645 150

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa ustanovení §34 ods. 1 zákona číslo 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov správca týmto zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 31. mája 2010 o 13:00 v priestoroch kancelárie správcu: SNP 269/13, 962 31 Sliač, (Dom služieb) s nasledovným programom:

1. Otvorenie,

2. Voľba členov veriteľského výboru,

3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania,

4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 zákona,

5. Rôzne a záver.

Konkurzní veritelia pri prezentácii predložia doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z obchodného registra a zástup-

covia veriteľov sa preukážu overenou plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

Ing. Ernest Mesároš, správca



K004213

Spisová značka súdneho spisu: 2R/1/2010

Spisová značka správcovského spisu: 2R/1/2010S1158

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MIOR s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 734 171

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

V právnej veci reštrukturalizácie dlžníka MIOR s.r.o., so sídlom: Budovateľská 1288, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31 734 171, v zmysle ust. § 126 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení zvoláva správca schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v zasadačke spoločnosti AGROSTAV Prešov, Pionierska 22, Prešov, dňa 09. 06. 2010 o 10. 00 hod. s nasledujúcim programom: 1. Správa dlžníka o jeho obchodnej situácii a podnikateľskej činnosti, 2. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok, 3. Voľba veriteľského výboru, 4. Záver.

Ing. Štefan Tichý, správca



K004214

Spisová značka súdneho spisu: 25K/38/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/38/2009 S 1263

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Rudolf Jurkulák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 24. 6. 1943

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Václav Sosna, správca konkurznej podstaty úpadcu Rudolf Jurkulák, nar. 24. 6. 1943, Vrbovská cesta 4727/26, 921 01 Piešťany, zvoláva podľa § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. prvú schôdzu veriteľov na deň 3. júna 2010 o 10:00 hod v sídle správcu v Skalici, Námestie slobody 2, s týmto programom: 1. Otvorenie 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Správa o zistenom a spísanom majetku 4. Informácia o zistených a popretých pohľadávkach 5. Voľba zástupcu veriteľov 6. Rozhodovanie o výmene správcu 7. Rôzne 8. Záver

JUDr. Václav Sosna, správca



K004215

Spisová značka súdneho spisu: 31K/41/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/41/2009 S1198

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VSŽ Inžiniering, a.s. v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 609 242

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

v konkurznej veci úpadcu: VSŽ Inžiniering, a.s. v likvidácii, Moldavská 8/A, Košice 040 01, IČO 00 609 242.

Deň konania zasadnutia veriteľského výboru: 20. apríla 2010, so začiatkom o 16. 00 hod. Miesto konania zasadnutia veriteľského výboru: Holubyho 14, Košice. Prítomní:

1. veriteľ č. 3 – DELTA Consult, a.s., Paulínska 24, 917 01 Trnava, IČO: 34 139 761, v zastúpení JUDr. Valeria Haščáková, advokátka, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava,

2. veriteľ č. 29-32 JUDr. Valeria Haščáková, Záhrebská 5, Bratislava, IČO: 30847605,

3. veriteľ č. 33-34 Mazars Slovensko, s.r.o., Strakova 1, Bratisla-

va, IČO: 35 793 813, v zastúpení JUDr. Valeria Haščáková, advokátka, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava,
4. veriteľ č. 47-63 VSŽ KGOKOR, a.s., Digital Park II, Einsteinova 25, Bratislava, IČO: 36 284 521, konajúci prostredníctvom Mgr. Jána Jergu, konateľa,

5. Ing. Ján Korčmároš, Holubyho 14, 040 01 Košice, správca podstaty VSŽ Inžiniering, a.s. v likvidácii.

Neprítomný: veriteľ č. 7-27 GRATIO HOLDINGS LTD, Oidipodos 9A, Strovolos, P.C. 2063, Nikózia, Cyprus.

Zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané v súlade s ust. § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej „ZKR“) v platnom znení s nasledovným programom: 1. Otvorenie, 2. Voľba predsedu veriteľského výboru, 3. Návrh na vylúčenie súpisových položiek č. 1 – 19 zo súpisu všeobecnej podstaty, 4. Záver.

1. Otvorenie

Prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal správca podstaty a otvoril zasadnutie veriteľského výboru. Oboznámil veriteľov s programom zasadnutia veriteľského výboru a konštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, sú prítomní 4 členovia.

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

Správca podstaty navrhol zvoliť za predsedu veriteľského výboru člena veriteľského výboru veriteľa č. 29-32 JUDr. Valeria Haščáková, Záhrebská 5, Bratislava, IČO: 30847605, ktorý je členom veriteľského výboru a dal o uvedenom návrhu hlasovať s týmto výsledkom:

Za návrh: 4 hlasy

Proti návrhu: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Uvedený návrh na zvolenie predsedu veriteľského výboru bol jednoducho prijatý všetkými prítomnými členmi veriteľského výboru.

Bolo prijaté uznesenie:

„Predsedom veriteľského výboru je veriteľ č. 29-32 JUDr. Valeria Haščáková, Záhrebská 5, Bratislava, IČO: 30847605.“

3. Návrh na vylúčenie súpisových položiek č. 1 – 19 zo súpisu všeobecnej podstaty

Správca podstaty informoval členov veriteľského výboru o doplnení súpisu všeobecnej podstaty o súpisovú položku č. 19 – pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu vo výške 2307,47 eur.

Doplnenie súpisu bude zverejnené v OV č. 72B/2010.

Ďalej navrhol vylúčiť zo súpisu všeobecnej podstaty súpisové položky č. 1-19 z nasledovných dôvodov.

Súpisová zložka 1

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: AGROVIT spol. s r.o., Hlavná 151, 056 01 Gelnica, IČO: 17078814

Právny dôvod vzniku (stručne): fa č. 25200016, dátum vystavenia 8. 3. 2002, dátum splatnosti 12. 4. 2002, tovar vrátený od dodávateľa

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 270,88 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 2

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: CASSFERRO, a.s., Vstupný areál U.S. Steel s.r.o., Košice, IČO: 31717608

Právny dôvod vzniku (stručne): fa č. 206117009, dátum vystavenia 3. 4. 2000, dátum splatnosti 31. 5. 2000, istina 689,09 eur, úroky 240,89 eur, náklady z uplatnenia 50,95 eur – vedie sa exekučné konanie u súdneho exekútora JUDr. Ladislava Kováča pod sp. zn. 481/2002

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 980,93 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 3

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Ing. Bohuslav Brňovjak, Lidická 662, 739 61 Třinec, Česká republika

Právny dôvod vzniku (stručne): pohľadávka splatná 24. 10. 2002 a postúpená zo spoločnosti Slovenský investičný holding, a.s. dňa 23. 6. 2004

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3 258,22 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 4

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Jaroslav Janoško, Hemerkova 22, Košice, IČO: 32470681

Právny dôvod vzniku (stručne): fa č. 206117012, dátum vystavenia 16. 5. 2000, dátum splatnosti 31. 5. 2000, istina 427,59,09 eur, náklady z uplatnenia 43,81 eur – vedie sa exekučné konanie u súdneho exekútora JUDr. Ladislava Kováča pod sp. zn. 831/2002

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 471,40 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 5

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Jozef Repák, Idanská 17, Košice

Právny dôvod vzniku (stručne): Neuhradené nájomné. Istina 1 479,12 eur, úroky 454,88 eur, náklady z uplatnenia 93,77 eur – vedie sa exekučné konanie u súdneho exekútora JUDr. Ladislava Kováča pod sp. zn. 16/2002

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2 027,77 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 6

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Labstroj, s.r.o., Mierová 297/11, 068 12 Medzilaborce, IČO: 36182516

Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradenie kúpnej ceny za dodávku tovaru

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 7 899,59 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 7

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Matej Tuschl, Antona Prídavku 22, 080 01 Prešov

Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené nájomné

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 194,23 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 8

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: PPS Detva Holding a.s., Detva 976, 962 13 Detva, IČO: 36023825

Právny dôvod vzniku (stručne): úpadca neuviedol

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 11 613,51 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur
 Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej
 Súpisová zložka 9

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: Strojsmalt Medzev, a.s., Kováčska 38, 044 25 Medzev, IČO: 31720340

Právny dôvod vzniku (stručne): úpadca neuviedol

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1 854,56 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 10

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: ZEMPLÍNSKE STROJÁRNE, a.s., Továrnska 6, 071 11 Michalovce, IČO: 31651941

Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradenie kúpnej ceny za do-
 dávku tovaru

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 181 776,33 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 11

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: ZTS EMS, a.s., Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica, IČO: 36314633

Právny dôvod vzniku (stručne): úpadca neuviedol

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 23 979,28 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 12

Peňažná pohľadávka

Mena: eur

Dižník: ZTS Sabinov, a.s., Hollého 27, Sabinov, IČO: 00590797

Právny dôvod vzniku (stručne): Neuhradenie kúpnej ceny. Istina 573,06 eur, úroky 298,27 eur, náklady z uplatnenia 81,65 eur – vedie sa exekučné konanie u súdneho exekútora JUDr. Ladislava Kováča pod sp. zn. 1399/2002

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 952,98 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 13

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2925718160/1100

Zostatková suma: 47,27

Mena: eur

Banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 47,27 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: spotreba finančných prostriedkov na úhradu odmeny správcu do konania 1. schôdze veriteľov

Súpisová zložka 14

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 8639906512/0200

Zostatková suma: 54,34

Mena: eur

Banka (alebo iná inštitúcia): Všeobecná úverová banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 54,34 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: spotreba finančných prostriedkov na úhradu odmeny správcu do konania 1. schôdze veriteľov

Súpisová zložka 15

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 9000008038/7300

Zostatková suma: 632,88

Mena: eur

Banka (alebo iná inštitúcia): ING Bank N.V., pobočka zahraničnej banky

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 632,88 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: spotreba finančných prostriedkov na úhradu odmeny správcu do konania 1. schôdze veriteľov

Súpisová zložka 16

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625720648/1100

Zostatková suma: 75,45

Mena: eur

Banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 75,45 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: spotreba finančných prostriedkov na úhradu odmeny správcu do konania 1. schôdze veriteľov

Súpisová zložka 17

Iná majetková hodnota

Popis: vklad spoločníka VSŽ Inžiniering, a.s. v likvidácii do zá-
 kladného imania obchodnej spoločnosti VSŽ MOSTÁREŇ spo-
 ločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii, Vstupný are-
 ál VSŽ HOLDING a.s., Košice – mestská časť Šaca 044 54, IČO:
 31 659 128

Register: Obchodný register Okresného súdu Košice I

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 9 958,18 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 18

Iná majetková hodnota

Popis: vklad spoločníka VSŽ Inžiniering, a.s. v likvidácii do zá-
 kladného imania obchodnej spoločnosti VSŽ ZLIEVARNE spo-
 ločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii, Vstupný are-
 ál VSŽ HOLDING a.s., Košice – mestská časť Šaca 044 54, IČO:
 31 659 268

Register: Obchodný register Okresného súdu Košice I

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3 319,39 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: Ocenenie na základe znaleckého posudku č. 3/2010 znalkyne Ing. Mgr. Jany Pecníkovej

Súpisová zložka 19

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2612772107/1100

Zostatková suma: 2307,47

Mena: eur

Banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2307,47 eur

Nová súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,00 eur

Dôvod vylúčenia: spotreba finančných prostriedkov na úhradu odmeny správcu do konania 1. schôdze veriteľov

Predseda veriteľského výboru dal hlasovať za vylúčenie súpisov-
 ých položiek č. 1-19 zo súpisu všeobecnej podstaty s týmto
 výsledkom.

Za návrh: 4 hlasy

Proti návrhu: 0 hlasov

Zdržal sa: 0 hlasov

Uvedený návrh na vylúčenie súpisových položiek č. 1-19 zo súpi-
 su všeobecnej podstaty bol jednomyseľne prijatý všetkými prí-
 tomnými členmi veriteľského výboru.

Bolo prijaté uznesenie:

„Veriteľský výbor schválil návrh správcu podstaty na vylúčenie
 súpisových položiek č. 1-19 zo súpisu všeobecnej podstaty.“

4. Záver

Správca podstaty ako zvolávateľ zasadnutia veriteľského výboru
 pokračoval prítomným členom veriteľského výboru za prítomnosť
 a aktívnu účasť a ukončil zasadnutie.

Zápisnica je vyhotovená v troch rovnopisoch; v jednom rovnopise určená súdu, v jednom rovnopise určená správcovi podstaty a v jednom rovnopise určená predsedovi veriteľského výboru. Prílohou tejto zápisnice je prezenčná listina členov veriteľského výboru.

V Košiciach 20. apríla 2010

Vypracoval:

JUDr. Valeria Haščáková, predseda veriteľského výboru

Ing. Ján Korčmároš, správca

□

K004216

Spisová značka súdneho spisu: 2K/70/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/70/2009 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

H.M. SYSTEM spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 462 560

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ZÁPISNICA

z prvého zasadnutia veriteľského výboru

Spis. značka súdneho spisu: 2K/70/2009

Spis. značka správcovského spisu: 2K/70/2009 S1131

Úpadca: H.M. SYSTEM spol. s r.o., Topľanská 15, 093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36 462 560

Dátum a čas konania schôdze: 27. 04. 2010 o 09. 55 hod.

Miesto konania schôdze: STRAVEX, s.r.o. POPRAD, Drevárska 3663/8, Poprad, prízemie

Správca: Prvý správcovský dom, k.s., Drevárska 3663/8, 058 01 Poprad, komplementár a zástupca kancelárie: Ing. Jozef Oravec
Zoznam prítomných členov veriteľského výboru:

1. BROWSTON TRADING LIMITED, Karpenisi Street 30, Nicosia, Cyprus, zast. JUDr. Peter Vrabec – veriteľ č. 2 s počtom hlasov: 1 (v prípade rovnosti hlasov: 399788)

2. Sociálna poisťovňa so sídlom: v Bratislave, Ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, zast.: JUDr. Emília Tišťanová – veriteľ č. 32 s počtom hlasov: 1 (v prípade rovnosti hlasov: 332436)

3. SR-DR SR B. Bystrica-Daňový úrad Vranov nad Topľou, Námestie Slobody 968, 093 30 Vranov nad Topľou, JUDr. Andrea Pôčiková – veriteľ č. 4 s počtom hlasov: 1 (v prípade rovnosti hlasov: 29552)

Program schôdze:

1. Voľba predsedu veriteľského výboru

Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 9. 55 hod. správca, ktorý privítal prítomných členov veriteľského výboru. Prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal správca v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 ZKR. Konštatoval, že sú prítomní všetci traja členovia veriteľského výboru, teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

K programu č. 1 – Voľba predsedu veriteľského výboru:

Prítomní členovia veriteľského výboru predložili návrh uznesenia: Prvé zasadnutie veriteľského výboru volí za predsedu veriteľského výboru veriteľa:

BROWSTON TRADING LIMITED, Karpenisi Street 30, Nicosia, Cyprus, veriteľ č. 2

Po hlasovaní členov veriteľov sa konštatuje:

Hlasovalo za: 3 hlasy

Hlasovalo proti: 0 hlasov

Zdržalo sa hlasovania: 0 hlasov

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie:

Veriteľský výbor schvaľuje za predsedu veriteľského výboru veriteľa: BROWSTON TRADING LIMITED, Karpenisi Street 30, Nicosia, Cyprus, veriteľ č. 2

V závere správca poďakoval prítomným členom veriteľského výboru za účasť.

Prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 10. 00 hod.

V Poprade dňa 27. 04. 2010

Prvý správcovský dom, k.s., správca

□

K004217

Spisová značka súdneho spisu: 31K/26/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/26/2009/S909

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PROKOM, spol. s r.o. Sečovce

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 731 457

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru: 2. zasadnutie veriteľského výboru

Miesto konania: Bellova 3, 040 01 Košice

Deň konania: 20. 04. 2010

Začiatok zasadnutia: 13,00 hod.

Predseda schôdze: METAL ART s.r.o. Košice, zast. JUDr. Zuzanou Hancinovou – predseda veriteľského výboru

Zapisovateľ: METAL ART s.r.o. Košice, zast. JUDr. Zuzanou Hancinovou

Prítomný:

1. METAL ART s.r.o. Košice – predseda veriteľského výboru, predseda schôdze

Neprítomní:

1. Vincent Grác- VIGRA – člen veriteľského výboru

2. Daňový úrad Trebišov – člen veriteľského výboru

3. JUDr. Juraj Gavalčín – správca konkurznej podstaty

1/ Predseda veriteľského výboru otvoril 2. zasadnutie veriteľského výboru, po ktorom otvorení skonštatoval, že sa nedostavil člen Vincent Grác – VIGRA rovnako ani ďalší člen – poverený zástupca Daňového úradu Trebišov, ktorí obaja boli o zvolaní veriteľského výboru riadne a včas písomne oboznámení.

Zástupca Daňového úradu Trebišov žiadal telefonicky dňa 19. 04. 2010 u predsedu veriteľského výboru neúčasť Daňového úradu ospravedlniť tým, že medzičasom mal Daňový úrad Trebišov previesť svoju pohľadávku voči úpadcovi na Slovenskú konsolidačnú spoločnosť, a.s. Náhladom predsedu veriteľského výboru do Obchodného vestníka však bolo zistené, že súd o vstupe iného účastníka do konkurzného konania nerozhodol, v dôsledku čoho sa za účastníka konkurzného konania ako aj člena veriteľského výboru považuje aj naďalej Daňový úrad Trebišov. Prípadné odstúpenie z pozície člena veriteľského výboru zistené nebolo v dôsledku neprítomnosti správcu konkurznej podstaty.

Ďalší člen veriteľského výboru Vincet Grác – VIGRA svoju neúčasť na zasadnutí nijako neospravedlnil.

2/ Rovnako sa na zasadnutie veriteľského výboru nedostavil ani správca konkurznej podstaty JUDr. Juraj Gavalčín, ktorý bol s dostatočným časovým predstihom písomne upovedomený o termíne a čase zasadnutia veriteľského výboru, ako aj tom, že veriteľský výbor výslovne trvá na jeho účasti.

Správca svoju neprítomnosť neospravedlnil ani nijako neodôvodnil, čo predseda veriteľského výboru považuje vzhľadom aj na nezaslanie 5. písomnej správy o činnosti správcu predsedovi veriteľského výboru, za závažné porušenie povinností správcu.

Vzhľadom k tomu, že na zasadnutí veriteľského výboru bol prítomný len jeho jeden člen, veriteľský výbor nebol uznášaniaschopný.

Koniec zasadnutia: 13,30 hod.

Predseda schôdze: METAL ART s.r.o. Košice, zast. JUDr. Zuzana Hancinová

Zapisovateľ: METAL ART s.r.o. Košice, zast. JUDr. Zuzana Hancinová

JUDr. Juraj Gavalčín, správca

□

K004218

Spisová značka súdneho spisu: 1K/24/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/24/2009S1326

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Branislav Bakoš

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31. 7. 1972

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru v konkurze sp. zn. 1K/24/2009S1326

úpadca: Branislav Bakoš, nar. 31. 7. 1972, trvale bytom Mojmírova 8333/14, 960 01 Zvolen

Miesto konania: Zvolen

Dátum konania: 15. 3. 2010, začiatok: 15:00 hod.

Zoznam prítomných účastníkov:

Predseda výboru – predseda veriteľského výboru: Michal Chútka
Sociálna poisťovňa, pobočka Zvolen, IČO: 30807484 – zastúpená povereným pracovníkom: a zastúpená povereným pracovníkom Michalom Chútkom, nar. 23. 9. 1950, poverená Ing. Dušanom Muňkom – generálnym riaditeľom zo dňa 28. 10. 2008 číslo P-522-4983/2008; počet hlasov 925 408, t.j. 43%.

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Zvolen, IČO: 35937874 – zastúpená povereným pracovníkom JUDr. Drahomírou Žbirkovou, poverená JUDr. Zuzanou Zvolenskou – predsedníčkou predstavenstva zo dňa 18. 3. 2008; počet hlasov 261751 hlasov, t.j., 12%.

Správca úpadcu, Ing. Jaroslav Ďaďo.

Program zasadnutia:

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru

2. Zaujatie stanoviska k žiadosti správcu o vylúčenie zložky majetku zo súpisu majetku

3. Záver

Bod 1.

Správca úpadcu otvoril zasadnutie veriteľského výboru, privítal prítomných členov veriteľského výboru, skonštatoval, že veriteľský výbor bol zvolaný v súlade s § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) a v zmysle § 38 ods. 2 ZKR je zasadnutie uznášaniaschopné, pretože je prítomná väčšina jeho členov. Zasadnutie viedol správca.

Bod 2.

Správca predložil prítomným členom veriteľského výboru žiadosť správcu o vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu majetku. Jedná sa o iný majetok – ochrannú známku PAMELA v hodnote 33 eur. Do dnešného dňa sa ju správcovi nepodarilo speňažiť a vzhľadom na jej charakter je jej speňaženie v budúcnosti vysoko nepravdepodobné.

HLASOVANIE – prítomní: 1187159 hlasov

Za: 1187159 hlasov

Proti: 0

Zdržalo sa: 0

Námietky:

UZNESENIE:

Veriteľský výbor schválil vylúčenie súpisovej zložky majetku – ochrannej známky PAMELA – zo súpisu majetku.

Bod 3.

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že program zasadnutia bol vyčerpaný a nie sú žiadne iné návrhy. Poďakoval prítomným členom veriteľského výboru a správcovi za účasť a zasadnutie ukončil o 15:30 hod.

Vo Zvolene 15. 3. 2010.

Michal Chútka

predseda veriteľského výboru

Ing. Jaroslav Ďaďo, správca

K004219

Spisová značka súdneho spisu: 2K/66/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/66/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CAMPTEX, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 726 270

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

SP. ZN. SÚDU: 2K/66/2009

SP. ZN. SPRÁVCU: 2K/66/2009 S 1382

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Vo veci úpadcu: CAMPTEX, s.r.o. v konkurze, so sídlom: Chotárna 15, 851 01 Bratislava

Začiatok zasadnutia: 26. 04. 2010 o 14. 45 hod.

Miesto zasadnutia: Košická 52, 821 08 Bratislava

Zvolávateľ: JUDr. Juraj Gajdošík, správca Zapisovateľ: Juraj Wertlen

Na začiatku zasadnutia veriteľského výboru boli prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty: JUDr. Juraj Gajdošík – osobne

2. Členovia:

Prítomní:

1. Dipl. Ing. Štefan Czafik, Chotárna 15, Bratislava – osobne

2. Ing. Jozef Duliak, Furdekova 13, Bratislava – osobne

3. Oľga Bilíková, Nám. Hraničiarov 27, Bratislava – osobne

4. Sociálna poisťovňa so sídlom: v Bratislave, pobočka Bratislava, Záhradnícka 31, IČO: 30 807 484, Zast.: PhDr. Róbert Jenei

5. Grasekamp-Czafik s.r.o., 29. augusta 12, Holíč, IČO: 27 631 773, Zast.: Dipl. Ing. Štefan Czafik, Chotárna 15, Bratislava

Počet hlasov spolu: 5

Neprítomní: nikto

Na zasadnutí veriteľského výboru sú prítomní členovia s celkovým počtom hlasov 5, zvolení prvou schôdzou veriteľov konanou 26. 04. 2010 o 14. 00 hod.

Program:

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

3. Záver

K bodu 1) Otvorenie

Správca otvoril prvé zasadnutie veriteľského výboru.

Po oboznámení sa s obsahom spisu zisťuje, že členovia boli vhodným spôsobom oboznámení s termínom konania zasadnutia veriteľského výboru a s jeho obsahom.

Predseda konštatuje, že sú prítomní 5 členovia oprávnení na zasadnutí veriteľského výboru hlasovať, takže veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

K bodu 2) Voľba predsedu veriteľského výboru

Predseda schôdze pristúpil k ďalšiemu bodu programu, pričom zároveň poukázal na ust. § 38 ods. 1 druhá veta zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v zmysle ktorého činnosť veriteľského výboru riadi predseda, ktorého spomedzi seba volia členovia veriteľského výboru.

Predseda predniesol nasledovný návrh:

Za predsedu veriteľského výboru navrhol zvoliť člena: Oľga Bilíková, Nám. Hraničiarov 27, Bratislava

Za zvolenie tohto člena do funkcie predsedu veriteľského výboru hlasovali všetci prítomní členovia s počtom hlasov 5 čo predstavuje 100 %.

Žiaden z prítomných členov ďalší návrh na predsedu nepredniesol.

Uznesenie č. 1/VV/2010

Veriteľský výbor sa uzniesol:

Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený člen:

Oľga Bilíková, Nám. Hraničiarov 27, Bratislava

Následne predseda vyzval prítomných členov veriteľského výboru, aby vzniesli prípadné námietky voči vedeniu zasadnutia a prijatému uzneseniu č. 1/VV/2009.

Prítomní členovia nevzniesli žiadne námietky. Nakoľko námietky neboli vznesené pristúpil k prerokovaniu ďalšieho bodu.

K bodu 3) Záver

Predseda poďakoval prítomným za účasť na prvom zasadnutí veriteľského výboru.

Zápisnica skončená a podpísaná o 15. 15 hod.

Prítomní:

Predseda: JUDr. Juraj Gajdošík

Zapísal: Juraj Wertlen

JUDr. Juraj Gajdošík, správca



K004220

Spisová značka súdneho spisu: 31K/14/2010

Spisová značka správcovského spisu: 31K/14/2010 S201001

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ONTE – Slovakia, s.r.o., so sídlom: Orechová 115, 072 51 Orechová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 592 471

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Ján Husár, správca úpadcu ONTE -Slovakia, s.r.o., so sídlom: Orechová 115, 072 51 Orechová, IČO: 36 592 471 oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v pracovných dňoch od 9. 00 h do 15. 00 h v sídle správcu na adrese: Alžbetina 3, 040 01 Košice. Žiadosť o nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese správcu na tel. čísle 055/623 36 40

JUDr. Ján Husár, správca



K004221

Spisová značka súdneho spisu: 3K/15/2010

Spisová značka správcovského spisu: 3K/15/2010 S1346

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Považské strojárne LETECKÉ MOTORY, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 295 728

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Jozef Maruniak, správca konkurznej podstaty úpadcu Považské strojárne LETECKÉ MOTORY, a.s., Vajnorská 8/A, 831 03 Bratislava, IČO: 36 295 728 oznamuje, že do správcovského spisu možno nahliadnuť v pracovných dňoch pondelok až piatok od 8. 30. hod. do 14. 30. hod. v kancelárii správcu na Hviezdoslavovom nám. 14, Bratislava. Termín nahliadnutia možno dohodnúť na tel. č. 0907/926 845.

Mgr. Jozef Maruniak, správca



K004222

Spisová značka súdneho spisu: 25K/38/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/38/2009 S 1263

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Rudolf Jurkulák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 24. 6. 1943

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Václav Sosna, správca konkurznej podstaty úpadcu Rudolf Jurkulák, nar. 24. 6. 1943, Vrbovská cesta 4727/26, 921 01 Piešťany, oznamuje, že do správcovského spisu 25K/38/2009 S 1263 je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese Námesť slobody 2, 909 01 Skalica a to v každý pracovný deň v čase od 9:00 hod. do 15:00 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu spolu s požadovaným termínom nahliadnutia možno podať písomne na uvedenej adrese kancelárie správcu.

JUDr. Václav Sosna, správca



K004223

Spisová značka súdneho spisu: 31K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/12/2009 S1156

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

IP TRANS, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 544 264

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca konkurznej podstaty úpadcu IP TRANS, s.r.o., so sídlom: Slovenská ulica 69/A, 946 03 Kolárovo, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. Sro vlož. č. 12871N (ďalej len „správca“), ponúka v 3. kole ponukového konania na predaj majetok úpadcu mimo dražby;

1. Časť podniku spoločnosti formou Zmluvy o predaji časti podniku (ocenené v znaleckom posudku č. 26/2009, znalecká organizácia TOP HOUSE, spol. s.r.o. Trenčín, nehnuteľnosti, stroje, technológie, zásoby) za minimálne 50% ceny uvedenej v znaleckom posudku.

Obhliadku ponúkaného majetku je možné uskutočniť individuálne počas pracovných dní, pondelok a v stredu v čase od 9. 00 do 12. 00. Záujemca je povinný si zakúpiť Podmienky ponukového konania – 3 kolo, za jednorazový poplatok vo výške 30,00EUR v ktorom obdrží detailné informácie o podmienkach ponukového konania. Záujemca o kúpu majetku úpadcu doručí svoju ponuku v zalepenej obálke „KONKURZ, č.k. 31K 12/2009, ponukové konanie – Neotvárať“ na adresu správcu: Ing. Baran Róbert, správca, Novozámocká 224, 949 05 Nitra, najneskôr do 17. 05. 2010 do 12. 00 hod. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk sa uskutoční do 7dní odo dňa uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Neúspešní uchádzači nebudú upovedomení o výsledku ponukového konania. Bližšie informácie, ako aj podrobné podmienky ponukového konania resp. dohodnutie termínu obhliadky možno získať na tel. č.: +421 918 988 491 kontaktná osoba Ing. Konrád Illés, mail: illes.konrad@gmail.com a to po úhrade účastníckeho poplatku 30,00EUR. Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo odmietnuť jednu alebo všetky ponuky a ponukové konanie zrušiť.

Ing. Róbert Baran, správca



K004224

Spisová značka súdneho spisu: 3K/76/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K/76/2009 S 1211

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VOKAS spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 798 106

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Súbor hnuteľných vecí – (2 ks počítač s tlačiarňou, rok výroby 2005), 1 ks á 30,-EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 60,-EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3. 352,18; mena: EUR; dlžník: ATLASTRANS, s.r.o., so sídlom: Masníkovo 15, Lehnice, PSČ: 930 37, IČO: 36 242 004; právny dôvod vzniku: neuhradená faktúra č. 10606 zo dňa 12. 5. 2006, splatná 26. 5. 2006 na sumu 1766,18 EUR a faktúra č. 10607 zo dňa 21. 5. 2006, splatná 26. 5. 2006 na sumu 1586,00 EUR

za vykonanú prepravu a špedičné služby; súpisová hodnota majetku: 3. 352,18 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2242,40; mena: EUR; dlžník: ETERBA, s.r.o., so sídlom: Hlavná 1111/2, Svodín, PSČ: 943 54, IČO: 35 950 960; právny dôvod vzniku: neuhradené faktúry č. 11806 zo dňa 9. 6. 2006, splatná 23. 6. 2006 na sumu 380,80 EUR, fa č. č. 11706 zo dňa 9. 6. 2006, splatná 23. 6. 2006 na sumu 550,00 EUR, fa č. 11606 zo dňa 9. 6. 2006, splatná 23. 6. 2006 na sumu 380,80 EUR, fa č. 11206 zo dňa 2. 6. 2006, splatná 9. 6. 2006 na sumu

550,00 EUR a fa č. 11806 zo dňa 2. 6. 2006, splatná 9. 6. 2006 na sumu 380,80 EUR za vykonanú prepravu.; súpisová hodnota majetku: 2242,40 EUR

Iná majetková hodnota

Popis: Pokladničná hotovosť vykázaná v účtovníctve úpadcu vo výške 85. 790,29 EUR; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 85. 790,29 EUR

Mgr. Jana Lenkova, správca

**K004225**

Spisová značka súdneho spisu: 2R/9/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2R/9/2009 S 633

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

V.T.C., a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 056 316

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská sporiteľňa a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 24

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/1 zastavané plochy a nádvoria o výmere 426 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 780,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/6 zastavané plochy a nádvoria o výmere 31 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 930,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/7 zastavané plochy a nádvoria o výmere 5 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 150,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/15 zastavané plochy a nádvoria o výmere 45 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 350,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/18 zastavané plochy a nádvoria o výmere 34 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 020,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/23 zastavané plochy a nádvoria o výmere 259 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 770,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/27 zastavané plochy a nádvoria o výmere 255 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné

číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 650,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 432/6 zastavané plochy a nádvoria o výmere 111 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 330,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 436/2 zastavané plochy a nádvoria o výmere 427 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 810,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/2 zastavané plochy a nádvoria o výmere 621 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 18 630,00

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/10 zastavané plochy a nádvoria o výmere 223 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 690,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/16 zastavané plochy a nádvoria o výmere 806 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24 180,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 419/24 zastavané plochy a nádvoria o výmere 44 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 320,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 432/2 zastavané plochy a nádvoria o výmere 212 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 360,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 436/1 zastavané plochy a nádvoria o výmere 471 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 130,00 €

Pozemok

Druh pozemku: Pozemok parc.č. 436/7 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1 m2 zapísaný na LV č. 8825 v k.ú. Lučenec; výmera (m2): neuvedené; obec: neuvedené; štát: SR; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-23 par-

kovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 13,95 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1395/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 092,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-25 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 13,20 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1320/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 980,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 12-3 (vchod 0, prízemie), výmera 58,35 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 5835/128951 priestor trafostanice nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 750,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 7 (vchod č. 1. na 2. poschodí), výmera 49,70 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4970/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 910,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 9 (vchod č. 2. na 2. poschodí), výmera 38,77 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 3877/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené;

vané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11 631,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 12 (vchod č. 2. v dome č. 3, na 2. poschodí), výmera 40,67 m², podiel priest. na spol. častiach a spol. zariad. domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4067/128951, nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na poz. parc. č. 419/11 zast. pl. a nádv. o vým. 177 m², 419/17 zast. pl. a nádv. o vým. 435 m², 419/29 zast. pl. a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zast. plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 201,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 4 (vchod č. 4. na 1. poschodí), výmera 49,73 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4973/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 919,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 5 (vchod č. 4. na 1. poschodí), výmera 57,22 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 5722/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 17 166,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-12 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 15,65 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1565/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené;

orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 347,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-14 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 15,65 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1565/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 347,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-22 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 13,95 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1395 /128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 092,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-24 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 13,95 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1395/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 092,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-33 (vchod č. 8 na 10. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavennej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-35

(vchod č. 8 na 11. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavennej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 12-2 (vchod 0, prízemie), výmera 47,04 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4704/128951 kotolňa nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 411,20 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-5 (vchod 0, prízemie), výmera 98,25 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 9825/128951 priestor bez okien nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 947,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-3 (vchod č. 8 na 1. poschodí, výmera 40,04 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4004/306611 pivničné priestory v 2 podzemnom podlaží nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavennej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 429,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 4-5 (vchod č. 8 na 1. poschodí, výmera 32,65 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3265/306611 pivničné priestory v 2 podzemnom podlaží nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavennej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: ne-

uvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 165,61 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-8 (vchod č. 8 na 2. poschodí, výmera 55,58 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5558/306611 technické – skladové priestory v suteréne nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 984,21 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-11 (vchod č. 8 na 3. poschodí, výmera 15,93 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 1593/306611 – vestibul s vrátnicou -spoločné priestory nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 568,70 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-25 (vchod č. 8 na 8. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 – vchod cez nebytový priestor 3-26 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-27 (vchod č. 8 na 8. poschodí, výmera 89,07 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 8907/306611 – čiastočne presklená terasa za priestorom č. 3-26 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 179,80 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-29 (vchod č. 8 na 8. poschodí, výmera 16,84 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 1684/306611 – terasa k priestorom 3-25 a 3-26 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 601,19 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-31 (vchod č. 8 na 9. poschodí, výmera 38,01 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3801/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-32 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 686,82 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-37 (vchod č. 8 na 12. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-6 (vchod 0, prízemie), výmera 99,81 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 9981/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvorí o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvorí o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvorí o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvorí o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 58 887,90 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 4-8 (vchod č. 3, 1.poschodie), výmera 16,00 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1600/128951- spojený s priestorom č. 4-7, bez soc. zariadenia a vody nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvorí o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvorí o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvorí o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvorí o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9 440,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 6 (vchod č. 0. na 2. poschodí), výmera 42,80 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4280/49426 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5382 (Bytový dom 1) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/22 zastavané plochy a nádvorí o výmere 224 m² a 419/31 zast. plochy a nádvorí o výmere 2 m², všetko zapísané na LV č. 9580 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené;

číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 840,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 4-7 (vchod č. 3, 1.poschodie), výmera 14,36 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1436/128951- spojený s priestorom č. 4-8, bez soc. zariadenia a vody nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvorí o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvorí o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvorí o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvorí o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 472,40 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 5 (vchod č. 0. na 2. poschodí), výmera 38,63 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3863/49426 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5382 (Bytový dom 1) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/22 zastavané plochy a nádvorí o výmere 224 m² a 419/31 zast. plochy a nádvorí o výmere 2 m², všetko zapísané na LV č. 9580 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11 589,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-2 (vchod č. 8 na 1. poschodí, výmera 53,46 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5346/306611 – pivničné priestory v 2 podzemnom podlaží nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 908,52 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-4 (vchod č. 8 na 1. poschodí, výmera 75,13 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 7513/306611 pivničné priestory v 2 podzemnom podlaží nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 682,14 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-6 (vchod č. 8 na 2. poschodí, výmera 61,92 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6192/306611 technické – skladové priestory v suteréne nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č.

9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 210,54 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 4-9 (vchod č. 8 na 2. poschodí, výmera 63,44 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6344/306611 -suterén nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 44 541,22 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-10 (vchod č. 8 na 3. poschodí, výmera 205,98 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 20598/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 144 618,56 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-12 (vchod č. 8 na 3. poschodí, výmera 33,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3306/306611 -vestibul s prístupom k panoramat. výťahu – spoločné priestory nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 180,24 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-26 (vchod č. 8 na 8. poschodí, výmera 38,01 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3801/306611 – prechodná kancelária k priestorom č. 3-25 až 3-29 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 686,82 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-30 (vchod č. 8 na 9. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuve-

dené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-32 (vchod č. 8 na 9. poschodí, výmera 59,79 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5979/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 41 978,56 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-51 (vchod č. 8 na 21. poschodí, výmera 63,14 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6314/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 44 330,59 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-28 (vchod č. 8 na 8. poschodí, výmera 16,84 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 1684/306611 – terasa k priestorom 3-25 a 3-26 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 601,19 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-34 (vchod č. 8 na 10. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-33 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-36 (vchod č. 8 na 11. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-35 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo:

neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-38 (vchod č. 8 na 12. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-37 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 12-1 technický priestor (vchod 0, suterén), výmera 13,10 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1310/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 393,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-40 (vchod č. 8 na 13. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-39 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-42 (vchod č. 8 na 14. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-41 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-43 (vchod č. 8 na 15. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 -priestor predelený priečkou na 2 kancelárie nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo:

neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-46 (vchod č. 8 na 16. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-45 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavená na pozemku parc. č. 419/8, uvedená na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-48 (vchod č. 8 na 18. poschodí, výmera 82,79 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 8279/306611 – kaviareň s terasou nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavená na pozemku parc. č. 419/8, uvedená na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 58 126,86 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-49 (vchod č. 8 na 19. poschodí, výmera 50,43 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5043/306611 -priestor predelený priečkou na 2 miestnosti nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavená na pozemku parc. č. 419/8, uvedená na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 35 406,90 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 4-52 (vchod č. 8 na 22. poschodí, výmera 41,76 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4176/306611 -bez soc. zariadenia (nízka svetlosť miestnosti), nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavená na pozemku parc. č. 419/8, uvedená na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 490,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 1 (vchod č. 1. na 1. poschodí), výmera 51,61 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5161/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 483,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 4 (vchod č. 1. na 2. poschodí), výmera 67,50 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6750/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 250,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 8 (vchod č. 1. na 3. poschodí), výmera 68,96 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6896/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 688,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 13 (vchod č. 1. na 5. poschodí), výmera 57,91 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5791/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 17 373,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 19 (vchod č. 1. na 8. poschodí), výmera 41,96 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4196/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 588,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 6 (vchod č. 2. na 2. poschodí), výmera 27,02 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2702/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 106,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 7 (vchod č. 2. na 2. poschodí), výmera 15,69 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 1569/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavená na pozemku parc. č. 432/4, uvedená na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvadené; štát: SR; ulica: neuvadené; orientačné číslo: neuvadené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvadené; číslo poschodia: neuvadené; názov katastrálneho územia: neuvadené; číslo LV: neuvadené; súpisné číslo: neuvadené; parcelné číslo: neuvadené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 483,00 €

trálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 707,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 12-1 (vchod č. 1 na prízemí), výmera 25,54 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2554/160897 – pivničné priestory – suterén nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 766,20 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-4 (vchod č. 1 na 1.poschodí), výmera 4,10 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 410/160897 kočikáreň nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 123,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-9 (vchod č. 1 na 1.poschodí), výmera 3,60 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 360/160897 odkladište smetí nachádzajúce sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 108,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-39 (vchod č. 8 na 13. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-41 (vchod č. 8 na 14. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-44 (vchod č. 8 na 15. poschodí, výmera 37,06 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3706/306611 prechodná kancelária k priestoru 3-43 nachádzajúca sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 26 019,83 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 3-45 (vchod č. 8 na 16. poschodí, výmera 60,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 6068/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 603,43 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-47 (vchod č. 8 na 17. poschodí, výmera 94,92 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 9492/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 66 643,33 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 1-50 (vchod č. 8 na 20. poschodí, výmera 44,20 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 4420/306611 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5166 (Výšková budova), postavenej na pozemku parc. č. 419/8, uvedené na LV č. 9149 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 31 032,82 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 2 (vchod č. 1. na 1. poschodí), výmera 51,61 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 5161/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 483,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 5 (vchod č. 1. na 2. poschodí), výmera 74,33 m², podiel priestoru na spol. častiach a

spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 7433/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 22 299,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 9 (vchod č. 1. na 3. poschodí), výmera 78,26 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 7826/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 23 478,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 18 (vchod č. 1. na 8. poschodí), výmera 35,39 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3539/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 617,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 3 (vchod č. 2. na 1. poschodí), výmera 38,39 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 3839/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 11 517,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 7 (vchod č. 2. na 3. poschodí), výmera 24,08 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2408/160897 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7 224,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-2 (vchod č. 1 na prízemí), výmera 25,73 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2573/160897 pivničné priestory – suterén nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo:

neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 771,90 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 8-3 (vchod č. 2 na prízemí), výmera 24,68 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2468/160897 pivničné priestory – suterén nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5387 (Bytový dom 3) postavenej na pozemku parc. č. 432/4, uvedené na LV č. 9569 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 740,40 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 1 (vchod č. 1. na 1. poschodí), výmera 49,70 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4970/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 14 910,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 8 (vchod č. 2. na 2. poschodí), výmera 50,15 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 5015/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 045,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 6 (vchod č. 2. v dome č. 3, na 1. poschodí), výmera 41,60 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4160/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavenej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 480,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-11 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 14,86 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1486/128951 nachádzajúci sa v

stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 229,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-13 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 15,65 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1565/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 347,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 10 (vchod č. 4. na 2. poschodí), výmera 55,97 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 5597/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 16 791,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Nebytový priestor č. 2-15 parkovacie státie (vchod 0, suterén), výmera 15,65 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 1565/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 347,50 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 11 (vchod č. 4. na 2. poschodí), výmera 64,38 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k poz. 6438/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na poz. parc. č. 419/11 zast. pl. a nádv. o vým. 177 m², 419/17 zast. pl. a nádv. o vým. 435 m², 419/29 zast. pl. a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zast. plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec:

neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 19 314,00 €

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Rozostavaný byt č. 3 (vchod č. 2. na 1. poschodí), výmera 45,62 m², podiel priestoru na spol. častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemkom 4562/128951 nachádzajúci sa v stavbe súp. č. 5370 (Bytový dom 2) postavennej na pozemkoch parc. č. 419/11 zastavané plochy a nádvoria o výmere 177 m², 419/17 zast. plochy a nádvoria o výmere 435 m², 419/29 zastavané plochy a nádvoria o výmere 24 m² a 419/30 zastavané plochy a nádvoria o výmere 1m², všetko uvedené na LV č. 9581 v k.ú. Lučenec; obec: neuvedené; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: neuvedené; číslo poschodia: neuvedené; názov katastrálneho územia: neuvedené; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 13 686,00 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 33,68; mena: Euro; dlžník: ALERGOMEA s.r.o., Nám.republiky 1, Lučenec; právny dôvod vzniku: Dlžné nájomné z roku 2007; súpisová hodnota majetku: 33,68 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1 244,75; mena: Euro; dlžník: BRETOIL s.r.o., Kolonáda 18, Lučenec; právny dôvod vzniku: Dlžná suma nájomného, resp. za služby spojené s nájmom r. 2009; súpisová hodnota majetku: 1 244,75 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 993,24; mena: Euro; dlžník: E.D.O. SLOVAKIA s.r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2008-2009; súpisová hodnota majetku: 993,24 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 554,70; mena: Euro; dlžník: EDO-EKO s.r.o., Kolonáda 20, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2008-2009; súpisová hodnota majetku: 554,70 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 85,19; mena: Euro; dlžník: Marián Bálint, Kolonáda 18, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2006-2007; súpisová hodnota majetku: 85,19 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 37,96; mena: Euro; dlžník: Mariana Guzmová, Uhorské 36; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2008-2009; súpisová hodnota majetku: 37,96 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 61 850,00; mena: Euro; dlžník: NEODOM, s.r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2007; súpisová hodnota majetku: 61 850,00 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 118,39; mena: Euro; dlžník: Outland, s.r.o., Adyho 6, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2008; súpisová hodnota majetku: 118,39 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3 853,42; mena: Euro; dlžník: Belasa s.r.o., V.Chrašťany 66, 951 75 Beladice; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2008/2009; súpisová hodnota majetku: 3 853,42 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 161,01; mena: Euro; dlžník: Rusnáková Marta, Tajovského 12/A, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2008/2009; súpisová hodnota majetku: 161,01 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 6 797,93; mena: Euro; dlžník: STYL-BAU SLOVAKIA, spol. s r.o., Daxnerova 3, R.Sobota; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2007/2008; súpisová hodnota majetku: 6 797,93 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: MEDIA 1, s.r.o. Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 298,75 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: POHOTOVOST s.r.o., Pribinova 25, Bratislava; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 387,27 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: Jozef Bolyoš – ITCARE, Muľka 13, Trebeľovce; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 33,00 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: STEFE THS, s.r.o., Okružná 9, Revúca; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 463,12 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: KOOPERATIVA poisťovňa a.s., Štefanovičova 4, Bratislava; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 1 709,32 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 588,91 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: Karol Dovál-DKNET, Vajanského 17, Lučenec; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 132,78 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: GAMART s.r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 68,55 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 70,77; mena: Euro; dlžník: GAMART s.r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2009; súpisová hodnota majetku: 70,77 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3 290,51; mena: Euro; dlžník: Ing. Marek Lupták, Kláštorňa 4, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené služby spojené s nájmom 2009; súpisová hodnota majetku: 3 290,51 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2 447,24; mena: Euro; dlžník: G.E. INVEST, spol. s r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné, resp. služby spojené s nájmom 2008-2009; súpisová hodnota majetku: 2 447,24 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 6 388,94; mena: Euro; dlžník: PRIMPARK, a.s. "v konkurze", Vajanského 2, Lučenec; právny dôvod vzniku: Neuhradené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2007-2009; súpisová hodnota majetku: 6 388,94 €

radené nájomné resp. služby spojené s nájmom 2007-2009; súpisová hodnota majetku: 6 388,94 €

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: T-net, s.r.o., Pivovarská 21, Vidiná; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 265,55 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: SWAN, a.s., Borská 6, Bratislava; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 55,32 €/mesačne

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: myTELECOM, s.r.o., Železničná 35, Lučenec; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 33,19 €/mesačne

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Bežný účet č. 340912524/0900; zostatková suma: 79,58; mena: Euro; banka (alebo iná inštitúcia): SLSP a.s.; súpisová hodnota majetku: 79,58 €

Iná majetková hodnota

Popis: Zostatok v pokladni úpadcu ku dňu vyhlásenia konkurzu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2,26 €

JUDr. Mariana Matulová, správca



K004226

Spisová značka súdneho spisu: 32K/12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/12/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Szabo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 27. 9. 1955

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou za mesiac marec 2010 vo výške 95,57 €; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 95,57 €

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca



K004227

Spisová značka súdneho spisu: 9K/48/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/48/2008 S1275

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JUDr. Peter Blaško, CSC. – TRIO SERVICE

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 216 259

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 6 645,47; mena: neuvedené; dlžník: exekútorský úrad; právny dôvod vzniku: poukázanie výťažku z exekúcie; súpisová hodnota majetku: 6 645,47 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2631827951/0200, úhrada za predaný novinový stánok; zostatková suma: neuvedené; mena: neuvedené; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2631827951/0200, nespotrebovaná časť preddavku zaslaná z depozitu Okr. súdu KE I; zos-

tatková suma: neuvedené; mena: neuvedené; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB; súpisová hodnota majetku: 217,96 EUR

Ing. Iveta Beslerová, správca



K004228

Spisová značka súdneho spisu: 2K/51/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/51/2009 S1346

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Michaela Ušalová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 01. 10. 1978

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Zrážka zo mzdy úpadcu vo výške 140,56 €, zrazená zamestnávateľom úpadcu DATALAN, a.s., Galvaniho 17/A, 82104 Bratislava, IČO: 35810734.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 140,56 €

Mgr. Jozef Maruniak, správca



K004229

Spisová značka súdneho spisu: 28K/45/2009

Spisová značka správcovského spisu: 28K/45/2009 S1139

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Ligas

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 3. 9. 1974

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Úpadca je zamestnaný v spoločnosti BJ Consulting&services, s.r.o., Dúbravka 268/4, 972 05 Sebedražie, IČO: 44 413 041. Príjem úpadcu podliehajúci konkurzu – v zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. zrážka zo mzdy úpadcu v rozsahu akom môže byť postihnutá exekúciou, časť mzdy za mesiac marec 2010, t.j. vo výške 155,49 €.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 155,49 EUR

JUDr. Ingrid Galovcová, správca



K004230

Spisová značka súdneho spisu: 31K/16/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/16/2009 S1321

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Jozef Uhnák TRUCKERTRANSPORT

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11 719 214

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Časť mzdy od zamestnávateľa úpadcu (zrážky príjmu úpadcu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou) za obdobie sept.-dec. 2009.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 319,36 EUR

Ing. Aneta Rimaszombati, správca



K004231

Spisová značka súdneho spisu: 2R/9/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2R/9/2009 S 633

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

V.T.C., a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 056 316

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská sporiteľňa a.s. Tomášikova 48, Bratislava

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 24.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: neuvedené; mena: Euro; dlžník: GAMART s.r.o., Rádayho 8, Lučenec; právny dôvod vzniku: Budúca pohľadávka z nájomného počas konkurzu; súpisová hodnota majetku: 68,55 €/mesačne

JUDr. Mariana Matulová, správca



K004232

Spisová značka súdneho spisu: 25K/25/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/25/2008 S 1210

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

RAPA-THERM s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 279 781

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pažiaci box Emunds-Stadinger; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 472,81 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 – pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pažiaci box Emunds-Stadinger; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 472,81 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 04. 05. 2009 – pred vyhlásením konkurzu odcudzená.

Mgr. Peter Ondreička, správca



K004233

Spisová značka súdneho spisu: 9K/48/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/48/2008 S1275

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JUDr. Peter Blaško, CSc.-TRIO SERVICE, Bernolákova 31, Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 216 259

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Novinový stánok; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: predaj majetku

Ing. Iveta Beslerová, správca



K004234

Spisová značka súdneho spisu: 1K/24/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/24/2009S1326

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Branislav Bakoš

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31. 7. 1972

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Iná majetková hodnota

Popis: Slovná čiernobiela ochranná známka PAMELA, platná do 1. 2. 2012, registrovaná na Úrade priemyselného vlastníctva pod č. 202991 pre:

Kozmetické a parfumériové prípravky

Farmaceutický prípravok na podporu rastu a spevnenia ženského poprsia, výživové doplnky
Sprostredkovanie nákupu a predaja tovarov, reklamná činnosť;
33,- Eur; register: Register ochranných známok Úradu priemyselného

vlastníctva, OZ 202991; súpisová hodnota majetku: 33,- Eur
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 15. 3. 2010; §81 ods. 1
ZoKR č. 7/2005 Z.z.
Ing. Jaroslav Ďaďo, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K004235

č. k. 2K 17/2005-443

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: EKOCHÉMIE spol. s r.o., Zavorská 9, 917 01 Trnava, IČO: 17 643 988, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty JUDr. Danielou Mašánovou, advokátkou, so sídlom: Námestie slobody č. 18, 921 01 Piešťany, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením č. k. 2K 17/2005-118 zo dňa 31. 08. 2005 na majetok úpadcu: **EKOCHÉMIE spol. s r.o.**, Zavorská 9, 917 01 Trnava, IČO: 17 643 988, po splnení rozvrhového uznesenia podľa § 44 ods. 1 písm. b) ZKV.

Súd zbavuje JUDr. Danielu Mašánovú, advokátku, so sídlom: Námestie slobody č. 18, 921 01 Piešťany, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 26. 04. 2010

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K004236

č. k. 51-24K 390/00-Že-270

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MATEX spol. s r.o.** „v konkurze“, Martin, IČO: 30 224 136, takto

rozhodol:

Súd **zbavuje** Ing. Mikuláša Takáča, Bagarova 20, Martin, funkcie správcu konkurznej podstaty úpadcu: MATEX spol. s r.o. „v konkurze“, Martin.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia dvojmo Najvyššiemu súdu Slovenskej republiky v Bratislave prostredníctvom tunajšieho súdu. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 21. apríla 2010

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K004237

Sp. zn.: 47K/126/2005-Ga

Oznámenie o podaní konečnej správy

V konkurznom konaní na majetok úpadcu: **Optima – GP, a.s. "v konkurze"**, Železničný rad 70, Nová Baňa, správca konkurznej podstaty JUDr. Ondrej Zachar, advokát, so sídlom: Partizánska cesta 3, Banská Bystrica, predložil súdu konečnú správu o speňažovaní majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 21. 4. 2010.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu do 5 dní od uverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku. Konkurzní veritelia a úpadca môžu podať námietky proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v lehote do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

V Banskej Bystrici dňa 26. 4. 2010

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□